Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 231/2022/SES/MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021/SEPLAG PROCESSO N° 500.999/2020/SEPLAG

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° SES-PRO-2022/34499

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representado pelo Secretário GILBERTO GOMES DE
FIGUEIREDO.

CONTRATADA: LINCE SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA, representada por WILLIAN LOPES DE AGUIAR

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de vigilância armada e desarmada para atender
a demanda da Secretária do Estado de Saúde de Mato Grosso

O presente termo aditivo tem como objeto a “REPACTUAÇÃO” do contrato nº 231/2022/SES/MT, conforme Cláusula
Décima Primeira - Alteração e Repactuação do Contrato Subitem 11.5, com base no Art. 65 da lei 8.666/93, e em
conformidade com a Informação Técnica Contábil nº 079/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 33.90.37; Fonte: 1.500.1002 e 1.600.0000;

VALOR DO ADITIVO: R$ 1.375.280,40 (um milhão e trezentos e setenta e cinco mil e duzentos e oitenta reais e quarenta
centavos)

DATA DE ASSINATURA: 16/08/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 55937a31

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:19:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial